



Nr postępowania : IF.272.26.2022

26
Nowa Sól, dnia ...września 2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne prowadzone w trybie art.275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn. **Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkoleń dla uczniów w ramach projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim" – branża ekonomiczna**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Jaką formę zajęć Państwo preferują w cz. 2,3,4 oraz 6 zamówienia? Stacjonarną czy zdalną? Informacja zawarta w SWZ jest nieprecyzyjna, natomiast rodzaj szkolenia warunkuje niższe (w przypadku nauki zdalnej) lub wyższe (przy zajęciach stacjonarnych) koszty.

Odpowiedź 1

Zamawiający w cz.2,3,4, 6 preferuje stacjonarną formę zajęć .

Pytanie 2

W przypadku zajęć zdalnych, czy materiały dydaktyczne mogą być wysłane drogą mailową (prezentacje / skrypty)? Czy w przypadku zajęć w formie online konieczne jest zapewnienie materiałów dydaktycznych w formie pisemnej?

Odpowiedź 2

W przypadku zajęć zdalnych materiały dydaktyczne mogą być wysłane drogą mailową (prezentacje / skrypty). W przypadku zajęć w formie online nie jest konieczne zapewnienie materiałów dydaktycznych w formie pisemnej.

Pytanie 3

Czy w przypadku zajęć stacjonarnych, dla cz. 2,3,4 oraz 6 zamówienia Zamawiający zapewnia bezkosztowo salę na realizację zajęć? Czy koszt najmu sali spoczywa wtedy na podmiocie realizującym szkolenia?

Odpowiedź 3

W przypadku zajęć stacjonarnych, dla cz. 2,3,4 oraz 6 zamówienia Zamawiający zapewnia bezkosztowo salę na realizację zajęć. Koszt najmu sali nie spoczywa wtedy na podmiocie realizującym szkolenia.

Pytanie 4

Czy w przypadku zajęć online, uczniowie będą pracować na swoich laptopach / laptopach udostępnionych przez szkołę?

Odpowiedź 4

W przypadku zajęć online, uczniowie będą pracować na swoich laptopach / laptopach udostępnionych przez szkołę.

Pytanie 5

Czy do szkoleń liczonych jako doświadczenie trenera liczą się tylko te o identycznych nazwach, co poszczególne części zamówienia, czy główną rolę odgrywa tutaj program?

Odpowiedź 5

Do szkoleń liczonych jako doświadczenie trenera liczą się te o identycznych nazwach, co poszczególne części zamówienia.

Pytanie 6

Nr postępowania : IF.272.26.2022

W rozdziale XX pkt 7 brzmi "Wskazane doświadczenie kadry dydaktycznej musi być zgodnie z zagadnieniami określonymi w SOPZ w zakresie zamówienia. Prowadzenie „szkoleń/kursów” o tej samej nazwie i tematyce dla kilku grup u jednego Zamawiającego w ramach jednej umowy będzie traktowane, jako jedno szkolenie."

Jak należy to rozumieć? Np. gdy jakiś szkoleniowiec, który współpracuje z naszą placówką oświatową ma umowę na cały rok – jest bowiem naszym stałym współpracownikiem. Umowa zawarta jest ogólnie, na różne szkolenia związane ze specjalizacjami szkoleniowca (posiada ich kilka). Prowadzi np. szkolenia z obróbki zdjęć w Adobe Photoshop – to wszystkie szkolenia z obróbki zrealizowane w danym roku objęte tą samą umową współpracy są zaliczane jako jedno szkolenie? Pomimo, że są to: - szkolenia dla różnych podmiotów – w tym instytucji - szkolenia także otwarte, a zatem dla osób indywidualnych? To byłoby z jednej strony nielogiczne i krzywdzące dla placówek o ustabilizowanej renomie, które dbają o stałą współpracę z kadrą szkoleniową. Nadmienię, że jako placówka oświatowa możemy wykazać, że dane szkolenia się odbyły i wskazać numeru zaświadczeń MEN jakie zostały wydane, wykazać, że to szkolenia odrębne, realizowane każde jako całość w innym terminie i dla innych podmiotów

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że umowa współpracy pomiędzy wykonawcą a trenerem nie jest kryterium oceny ofert. Prowadzenie szkoleń / kursów w ramach określonej Części zamówienia, dotyczy umów zawartych przez Wykonawcę i zatrudniającego w ramach tej umowy trenera wskazanego na potrzeby niniejszego postępowania o zamówienie publiczne.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, gdyż termin o którym mowa w art.284 ust.2 ustawy Pzp nie został przekroczony.

z up. STAROSTY

Waldemar Wrześniak
WICESTAROSTA